第２２回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：平成２６年９月１０日（水） １０：００～１２：２０

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 小間理事長、野田副理事長、小林理事、小嶋理事、青木理事

〇オブザーバー： 熊田監事

〇事務局： 澤田次長、中泉本荘キャンパスリーダー、鈴木大潟キャンパスリーダー、

佐藤（寧）チームリーダー、佐藤（芳）チームリーダー、前田スタッフ、

小野職員

４ 概 要

〇 審 議 事 項

１. 特色ある共同研究拠点の整備事業【木材高度加工研究所】

特色ある共同研究拠点の整備事業について審議し、翌年度以降に再審議すること

と議決した。

２. 公立大学法人秋田県立大学将来構想委員会規程（案）【企画・広報本部】

公立大学法人秋田県立大学将来構想委員会規程（案）について審議し、議決した。

３. 予算配分調整費の配分要望（将来構想委員会旅費）【企画・広報本部】

予算配分調整費の配分要望（将来構想委員会旅費）について審議し、議決した。

４. 客員教授の推薦【総務本部】

客員教授の推薦について審議し、議決した。

５. 公立大学法人秋田県立大学技能職員の採用【総務本部】

公立大学法人秋田県立大学技能職員の採用について審議し、議決した。

６. 平成２６年度教員評価結果（前期評価）【総務本部】

平成２６年度教員評価結果（前期評価）について審議し、議決した。

〇 報 告 事 項

１. ｼｽﾃﾑ科学技術学部教員（電子情報ｼｽﾃﾑ学科）の応募状況について報告を受けた。

２. 教員の退職について報告を受けた。

３. 電気使用量について報告を受けた。

４. ｶﾞｽ使用量について報告を受けた。

５. 学長ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ研究費の追加採択について報告を受けた。

６. 学長ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ研究費の追加採択について報告を受けた。